

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



**BenQ**

Nazwa **Projektor BenQ LH750**

Cena **6 149,74 zł**

Producent **BenQ**

### OPIS PRODUKTU

LH750 Projektor konferencyjny 5000 lumenów LED Full HD

Niech Twoja innowacja zabłyśnie dzięki dokładnym kolorom

Żywotność diod LED do 30 000 godzin bez konieczności wymiany lampy

Pokrycie 98% palety kolorów Rec.709 zapewniające doskonałe nasycenie kolorów i precyzję

Elastyczne funkcje instalacji: 2D i automatyczna korekcja trapezu pionowego, dopasowanie narożników i cyfrowe zmniejszanie

Zgodność z 4K HDR i HLG przez dwa złącza HDMI 2.0

Jasne i żywe prezentacje

5000 lumenów wysokiej jasności LED LH750 oferuje wyjątkową precyzję kolorów i nasycenie, wiernie odzwierciedlając twoje prezentacje, aby zwiększyć wydajność komunikacji.

98% Rec.709 LED Kolor

Większa precyzja kolorów i wyższe nasycenie barw

5,000 ANSI Lumenów Jasności

Zaawansowana technologia LED dostarcza wysoką jasność dla dobrze oświetlonych przestrzeni mieszczących do 40 osób

Zaprojektowany do Montażu Sufitowego

Pomaga uniknąć cieni i utrzymuje stół konferencyjny w czystości

30,000 Godzin Żywotności

Do 30,000 godzin pracy (Tryb Eco) i mniejsze zużycie energii

Natychmiastowa Obsługa Włącz/Wyłącz

Dostarczanie pełnej jasności bez czasu oczekiwania

Przyjazny dla środowiska

Bezręczowe źródło światła LED bez wymiany lampy

Wyższa Jakość Obrazu

LED o Wysokiej Jasności dla Ostrych i Żywych Obrazów

Projektory LED LH750 oferują jasność 5,000 lumenów, co jest idealne do prezentacji w oświetlonych średnich salach konferencyjnych do 40 osób. Dzięki 98% pokryciu kolorów Rec.709 oraz efektowi H-K, LH750 oferuje wyższe nasycenie kolorów, które wiernie odwzorowuje prezentacje z wyraźnym tekstem i żywymi obrazami.

Wyższy kontrast dzięki technologii DLP

Technologia DLP zapewnia wyższy poziom kontrastu w porównaniu z projektorami 3LCD. Dzięki temu cyfry i detale są znacznie lepiej definiowane na jasnym białym tle lub w ciemnych scenach.

Kryształicznie Czysta Grafika i Tekst

Prezentuj swoje błyskotliwe pomysły z klarownością dzięki projektorowi LED BenQ LH750 z wysokiej jakości soczewkami szklanymi o niskiej dyspersji z specjalną powłoką, która minimalizuje aberrację chromatyczną.

Dlaczego szklane soczewki są ważne w projektorach BenQ?

Ekskluzywne Tryby Obrazu dla Nowoczesnych Prezentacji

Doskonale pasuje do prezentacji pełnych infografik, Tryb Infografiki BenQ doskonale nadaje się do przedstawiania tekstu i grafiki w szczegółach z bardziej nasyconymi i żywymi kolorami.

Tryb Infografiki

Tryb prezentacji

Tryb sRGB

Zaprojektowany dla Elastyczności Instalacji

Przeznaczony do średnich i konferencyjnych sal, LH750 jest łatwy w montażu.

Duży zoom dla elastycznej instalacji

Funkcja dużego zoomu 1.6X oferuje szeroki zakres odległości rzutu, znacznie zwiększając elastyczność instalacji dla różnych opcji montażu w różnych scenariuszach wyświetlania publicznego.

Kalibracja obrazu dla łatwego wyrównania projekcji

LH750 jest wyposażony w automatyczną korekcję zniekształceń trapezowych pionowych oraz dwuwymiarową korekcję zniekształceń trapezowych. Sterowanie Corner Fit może oddzielnie regulować każdy róg, aby idealnie wyrównać geometrię obrazu.

Kompresja i przesunięcie obrazu cyfrowego

Aby uzyskać idealne wyrównanie obrazu względem ekranu, LH750 zawiera zarówno kompresję obrazu cyfrowego, jak i przesunięcie cyfrowe.

Bezprzewodowa skalowalność dla zwiększonej elastyczności

Bezprzewodowe Rzutowanie z Inteligentnych Urządzeń

Aby sprostać rosnącemu trendowi BYOD, opcjonalny moduł Wi-Fi BenQ pozwala uczestnikom spotkania na bezprzewodowe projekcje multimedialne w Full HD z dowolnych urządzeń mobilnych. Technologia bezprzewodowa jest w stanie obsłużyć do czterech prezenterów na czterech podzielonych ekranach, co zapewnia bardzo współpracujące i skuteczne spotkania.

Wysoka niezawodność, łatwa konserwacja

Do 30 000 godzin żywotności bez wymiany lampy

Projektory LED BenQ LH750 gwarantują 30 000 godzin bezobsługowej pracy, oszczędzając koszty wymiany lampy i konserwacji oraz tworząc wartość, która przewyższa koszty 15 wymian lamp w trakcie życia projektora. Projektory LED LH750 są w stanie zapewnić imponującą jasność do 30 000 godzin w trybie Eco.

Olśniewające Kolory dla Olśniewających Pomysłów

Dzięki technologii LED, która dostarcza bogate, nasycone kolory i ostre, realistyczne obrazy, standard gamy kolorów REC.709 LH750 zapewnia, że każdy szczegół jest przekazywany z niezwykłą precyzją.

Przekazuj prezentacje, które przykują uwagę.

Brak lampy

30,000 Długiej Żywotności

Natychmiastowa Obsługa Włącz/Wyłącz

Oszczędzaj mądrzej dla najlepszej wydajności wizualnej

BenQ SmartEco nowej generacji inteligentnie dostosowuje moc światła, oszczędzając 60% więcej energii niż tradycyjny tryb Eco.

Zacznij Oszczędzać z SmartEco

Ekologiczny

Oszczędność kosztów

Wyższa jakość obrazu

Scentralizowane zdalne zarządzanie

System sterowania oparty na LAN firmy BenQ

Lokalny DMS BenQ to oprogramowanie do zarządzania informacjami o urządzeniach i ich zarządzania dla systemu operacyjnego Windows. Oprogramowanie wspiera także tryb agenta, pozwalając na integrację ustawień lokalnego DMS z chmurą DMS.

Kontrola Sieciowa/Webowa

Projektory LED BenQ LH750 są kompatybilne z systemami kontrolnymi AMX i PJ Link, umożliwiając wygodną integrację z różnymi komponentami firm trzecich, co pozwala na centralne zarządzanie wieloma projektorami przy niższych kosztach.